JAPAN HOCKEY ASSOCIATION

公益社団法人 日本ホッケー協会  www.hockey.or.jp

 PRESS RELEASE  2016/7/8

■公開練習・取材日のお知らせ

 報道各位

 平素は、本協会の諸事業推進に格別なご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。さ

て、女子ホッケー日本代表チーム「さくらジャパン」は 4 大会連続出場となるリオデジャ

ネイロ・オリンピックでのメダル獲得に向かって、7 月 11 日から 23 日まで、国内にて最

終の強化合宿を行います。チームは 8 月 5 日の開幕に先立ち、7 月 26 日成田出発、現地

にてトレーニングマッチなどを行い本戦に臨みます。

 つきましては、下記日時に公開練習を行いますので報道各位におかれましては大変お

忙しい中とは存じますが取材等よろしくお願い致します。

尚、今回の強化合宿は最終調整合宿のため、当日以外の取材等はお受けすることができま

せん。報道の皆様方には誠に申し訳ありませんが、「さくらジャパン」のリオでの活躍を

願うための事とご了承下さい。

 ■公開練習日時  ７月１４日（木）  １４：００～１６：００ 公開練習

                   １６：３０～１７：３０ 個別インタビュー

■公開練習場所  川崎重工ホッケースタジアム

         岐阜県各務原市下切町 6 丁目１－４ ☎0583-80-2211

■取材申込み   日本ホッケー協会ホームページより申請書をダウンロード

         http://www.hockey.or.jp/jha/forpress/

 ■お問合わせ先  〒150-8050 東京都渋谷区神南 1-1-1 岸記念体育会館内

         (公益社団法人)日本ホッケー協会  中村康夫・南條和典 まで

          TEL 03-3481-2330  FAX 03-3481-2329

           E-MAIL： info@japan-hockey.org

                                 以上